
 1

 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFRA LAMPY  
MODEL 1/1 AL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

1) PŘEDMLUVA 
 
Děkujeme Vám, že jste zvolili model 1/1 AL. 
 
Přečtěte si prosím pozorně tuto příručku. Obsluhující personál je povinen přečíst si návod 
k obsluze a porozumět mu. Výrobce neručí za případné úrazy, pokud nebyly dodrženy 
všechny následující předpisy.  
 
 
2) INSTALACE PŘÍSTROJE 
 
Po vybalení a před prvním použitím přístroje z něj sejměte plastovou ochrannou fólii. Zbytky 
lepidla musejí být pečlivě z celého přístroje odstraněny (k této práci nepoužívejte žádné 
brousící prostředky). 
 
Přístroj je se připojuje do zásuvky 230V/50Hz. Potřebné technické údaje k elektrickému 
napájení jsou uvedeny na typovém štítku přístroje. 
Ochranný vodič kabelu je označený žluto / zelenou barvou a nesmí být v žádném případě 
přerušený. 
Přístroj je připojen normalizovaným kabelem CE a zástrčkou s ochranným kontaktem. V 
případě, že je nutno kabel nebo zástrčku vyměnit, musí se použít kabel stejných parametrů. 
 
Před připojením přístroje se musí zkontrolovat následující: 
- celá elektroinstalace musí odpovídat zatížení přístroje (v souladu s daty, uvedenými na 

typovém štítku) 
- elektrické vybavení musí mít odpovídající jištění. 
 
 
3) POKYNY PRO POUŽITÍ PŘÍSTROJE 
 
K zapnutí infračervené žárovky použijte horní spínač.  
 
 
4) ČISTĚNÍ A ÚDRŽBA 
 
PŘED JAKOUKOLIV PRACÍ PRO ČIŠTĚNÍ NEBO ÚDRŽBU VŽDY ODPOJTE PŘÍSTROJ 
OD PŘÍVODU ELEKTRICKÉ ENEGIE.  
 
NIKDY NEUMÝVEJTE PŘÍSTROJ S POUŽITÍM STŘÍKAJÍCÍ VODY, ZAMEZÍTE TAK 
PRONIKNUTÍ TÉTO VODY K ELEKTRICKÝM SOUČÁSTEM. 
 
Stále kontrolujte stav napájecího kabelu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Symbol           na produktu nebo na jeho obalu 
 



 3

 upozorňuje na to, že se nesmí přístroj likvidovat jako normální odpadky z domácnosti, nýbrž 
musí být předán do sběrny, speciálně určené pro recyklaci elektrických a elektronických 
přístrojů. 
Svým příspěvkem ke správné likvidaci tohoto produktu chráníte životní prostředí a zdraví 
svých spoluobčanů. 
Životní prostředí a zdraví jsou špatnou likvidací ohrožovány.  Další informace k recyklaci 
tohoto produktu získáte ve svém bydlišti, v podniku pro odvoz odpadů nebo v obchodě, kde 
jste produkt zakoupili. 
 
 
5) TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
Napětí 230V/50Hz
Výkon Infra žárovky 250 W 
 



 4

 
 

Via Industria 33-35, 20080 Albairate MI – Itálie 
T.0039.02.94968356 – F.0039.02.94968341 

 
 
 
Prohlášení o shodě  
 
 
 
 
 
 
 
Jméno a adresa výrobce  RR SRL 

VIA INDUSTRIA 33-35 
20080 – ALBAIRATE MI ITÁLIE 
 

Model INFRA 1/1 AL 
 

Sériové číslo 18052/08 
 

Rok výroby 2008 
 

 
 
Podepsaný jako právní zástupce nahoře uvedené firmy prohlašuje, že uvedené produkty 
jsou v souladu s předpisy a následujícími normami: 
 
73 / 23 / CEE, 89 / 336 CEE, 93 / 68 CEE 
EN 60/335-1, EN 60335-2-50, EN 60598-1 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            12.09.2008 
RASTELLI STELLA                                                               Datum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Náhradní díly 
 
 
 
                                                                                                        IG 
 
 
 
                                                                                                       Po 
 
 
 
                                                                                                       19 
 
 
                                                                                                       Str 
 
 
 
 
 
                                                                                                         8 
 
 
                                                                                                       Ps 
 
                                                                                                        A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Čís.  Náhradní díly 

 
Počet Označení Kód Popis  

 
1 A D0500CAVO Přívodní kabel
1 Ps D0500PRESCA Průchodka
1 Mt  Uzemňovací svorka
2 19 D0200INFRA Infračervená žárovka 250 W 
2 Po D0500P/LAMP Nosič infračervené žárovky 
1 4  Pouzdro objímky žárovky 
1 5  Vnitřní pouzdro
1 IG D0500INTLUM Vypínač
4 8 E01PLPUNQ20 Pryžové nožičky
1 Str  Konstrukce
 
 
 
 



 6

 
SCHÉMA ELEKTRICKÉHO ZAPOJENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


